

Бекітемін
Қарағанды облысының білім басқармасы
Осакаров ауданының білім беру бөлімі
"№15 жалпы білім беретін мектебі" КММ
директоры О.Н. Степанова



2021 -2022 оқу жылы
Осакаров ауданы білім бөлімінің "№15 жалпы білім беретін мектебі" КММ
«Жасөспірімдер арасында құқық бұзушылықтың алдын алу»
іс-шараларының жоспары.

Мақсаты: Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтардың алдын алу мен балалардың қадағалаусыз және панасыз қалуының алдын алу

-кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылық пен қадағалаусыз қалудың алдын алу бойынша Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген шараларды жүзеге асыру, жасөспірімдерге құқықтары мен заңды мүдделерін іске асыру мен қорғауға жәрдемдесу, кәмелетке толмағандарды тәрбиелеу мен оқыту жағдайларын бақылауды ұйымдастыру

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	Жаңа оқу жылына құқық бұзушылықты алдын алу жоспарын бекіту	Қыркүйек	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары
2	Оқушылардың мінез-құлықтарын, әлеуметтік ортадағы орнын анықтайтын зеттеулер жүргізу	қазан	Сынып жетекшілер, психолог
3	Тәуекел топ оқушыларының үйлеріне рейд жүргізу	Айында 1-рет	ДТЖО,

			психолог, сынып жетекшілер
4	Выявление и учет списков учащихся, нарушающих дисциплину в школе и общественных местах.	Қараша	Жергілікті полиция инспектрі
5	Мектепте және қоғамдық орындарда арасындағы тәртіп бұзатын оқушылардың тізімін анықтап, есепке алу.	үнемі	ДТЖО, психолог
6	Оқушыларды заңды бұзбауға баулу және СӨС қалыптастыруға тәрбиелеу.	Үнемі	Сынып жетекшілер
7	Оқушыларды мектептегі үйірмелер мен секциялардың жұмыс кестелерімен таныстыру.	Жыл бойы	ДТЖО
8	Қауіпсіздік ережесінің нұсқаулығымен таныстыру	Тоқсанына 1 рет	Сынып жетекшілер
9	«Құқық әлемінде» тәрбие сағаты	I,II жартыжылдықта	Сынып жетекшілер
10	«Жол ережесін білейік, аман –есен жүрейік» тәрбие сағаты	Жоспар бойынша	Сынып жетекшілер
11	Оқушыларды сабақтан тыс уақытта жұмыспен қамтуды қамтамасыз ету	Үнемі	ДТЖО Сынып жетекшілер
12	Психологиялық көмек көрсету «Құқығым бар!» қоғамдық қабылдау бөлмесін ұйымдастыру	Үнемі	Психолог
13	«Заң білімі – заман талабы» тақырыбына сынып сағаттары	наурыз	Сынып жетекшілер
14	Кітапханада құқық бұрышын ұйымдастыру	үнемі	Кітапханашы